



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 451 614  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: A/S Elektrisk Produksjon  
Forretningsadresse: Gråterudveien 5  
3036 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Syvertsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.03.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	104 722 988	120 228 999
Annen driftsinntekt		35 938	
<b>Sum inntekter</b>		<b>104 758 926</b>	<b>120 228 999</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		34 461 565	43 229 403
Lønnskostnad	3	49 964 927	54 982 499
Avskrivning av driftsmidler	4	170 207	90 952
Annen driftskostnad	3	9 060 343	8 213 305
<b>Sum kostnader</b>		<b>93 657 042</b>	<b>106 516 159</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 101 884</b>	<b>13 712 840</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 049 602	3 050 853
Annen finansinntekt		145	419
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 049 747</b>	<b>3 051 271</b>
Annen rentekostnad		106 211	2 172
Annen finanskostnad		472	61 220
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>106 683</b>	<b>63 393</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 943 064</b>	<b>2 987 879</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 044 948</b>	<b>16 700 718</b>
Skattekostnad	5	3 113 028	3 678 185
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	6	11 077 831	
Avsatt til annen egenkapital	6		13 022 533
Overført fra annen egenkapital		-145 911	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		21 594	22 036
Maskiner og anlegg		8 702	16 766
Inventar og annet driftsløsøre	7	589 190	286 407
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>619 486</b>	<b>325 210</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>619 486</b>	<b>325 210</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>196 658</b>	<b>196 658</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 7	18 618 994	15 109 170
Andre kortsiktige fordringer	2, 7	1 228 236	1 840 239
Konsernfordringer	8, 9	53 141 037	74 421 872
<b>Sum fordringer</b>		<b>72 988 266</b>	<b>91 371 280</b>
Bankinnskudd	8		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 184 925</b>	<b>91 567 938</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 804 411</b>	<b>91 893 148</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	474 750	474 750
Beholdning av egne aksjer	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>474 750</b>	<b>474 750</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	29 976 610	42 122 522
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 976 610</b>	<b>42 122 522</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 451 360</b>	<b>42 597 272</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 797 620	1 809 107
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 797 620</b>	<b>1 809 107</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			1 702 281
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>1 702 281</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 797 620</b>	<b>3 511 388</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 602 192	5 396 600
Betalbar skatt	5		3 690 437
Skyldig offentlige avgifter		5 814 793	5 036 596
Kortsiktig konserngjeld	9	19 498 856	17 804 604
Annen kortsiktig gjeld	2	11 639 589	13 856 251
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 555 430</b>	<b>45 784 488</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 353 050</b>	<b>49 295 876</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 804 411</b>	<b>91 893 148</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 332034

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 451 614  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: A/S Elektrisk Produksion  
Forretningsadresse: Gråterudveien 5  
3036 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Syvertsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.03.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.03.2025



Organisasjonsnr: 930 451 614  
A/S Elektrisk Produksjon

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		104 722 988	120 228 999
Annen driftsinntekt	1, 2	35 938	
<b>Sum inntekter</b>		<b>104 758 926</b>	<b>120 228 999</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		34 461 565	43 229 403
Lønnskostnad	3	49 964 927	54 982 499
Avskrivning av driftsmidler	4	170 207	90 952
Annen driftskostnad	3	9 060 343	8 213 305
<b>Sum kostnader</b>		<b>93 657 042</b>	<b>106 516 159</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 101 884</b>	<b>13 712 840</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 049 602	3 050 853
Annen finansinntekt		145	419
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 049 747</b>	<b>3 051 271</b>
Annen rentekostnad		106 211	2 172
Annen finanskostnad		472	61 220
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>106 683</b>	<b>63 393</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 943 064</b>	<b>2 987 879</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	5	14 044 948	16 700 718
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 113 028</b>	<b>3 678 185</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	6	11 077 831	
Avsatt til annen egenkapital	6		13 022 533
Overført fra annen egenkapital		-145 911	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>





Organisasjonsnr: 930 451 614  
A/S Elektrisk Produksjon

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 21 594 22 036

Maskiner og anlegg 8 702 16 766

Inventar og annet

driftsløsøre 7 589 190 286 407

**Sum varige driftsmidler** 4 **619 486** **325 210**

**Sum anleggsmidler** **619 486** **325 210**

#### Omløpsmidler

##### Varer

**Sum varer** 7 **196 658** **196 658**

##### Fordringer

Kundefordringer 2, 7 18 618 994 15 109 170

Andre kortsiktige

fordringer 2, 7 1 228 236 1 840 239

Konsernfordringer 8, 9 53 141 037 74 421 872

**Sum fordringer** **72 988 266** **91 371 280**

Bankinnskudd 8

**Sum omløpsmidler** **73 184 925** **91 567 938**

**SUM EIENDELER** **73 804 411** **91 893 148**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 10 474 750 474 750

Beholdning av egne aksjer 6

**Sum innskutt egenkapital** **474 750** **474 750**

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 29 976 610 42 122 522

**Sum opptjent egenkapital** **29 976 610** **42 122 522**

**Sum egenkapital** **30 451 360** **42 597 272**

#### Gjeld

Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	5	1 797 620	1 809 107
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>1 797 620</b>	<b>1 809 107</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			1 702 281
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>1 702 281</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 797 620</b>	<b>3 511 388</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 602 192	5 396 600
Betalbar skatt	5		3 690 437
Skyldig offentlige avgifter		5 814 793	5 036 596
Kortsiktig konserngjeld	9	19 498 856	17 804 604
Annen kortsiktig gjeld	2	11 639 589	13 856 251
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 555 430</b>	<b>45 784 488</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 353 050</b>	<b>49 295 876</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 804 411</b>	<b>91 893 148</b>



Organisasjonsnr: 930 451 614  
A/S Elektrisk Produksjon

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
49.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i  
A/S Elektrisk Produksjon

Fr. Nansens vei 19  
0369 Oslo  
Norway  
Tel +47 23 19 63 00  
[forvismazars.com/no/no](https://forvismazars.com/no/no)

### Årsberetning for 2024

#### **Virksomhetens art og tilholdssted**

A/S Elektrisk Produksjon leverer tjenester innen elektro. Kundemassen består hovedsakelig av entreprenører og utbyggere. Selskapet er først og fremst leverandører av elektrotjenester i forbindelse med større utbygnings- og vedlikeholdsprosjekter.

Selskapets kontor og administrasjon er lokalisert i Drammen.

#### **Fortsatt drift og fremtidig utvikling.**

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Fra 01.01.2025 blir selskapet fusjonert med søsterselskapet PowerTech AS.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Årsresultatet for 2024 viser et overskudd på kr 10,9 mill. I 2023 var resultatet kr 13 mill. Selskapet har i 2024 en omsetning på kr 104,7 mill. I 2023 var omsetningen kr 120,2 mill. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 73,8 mill., sammenlignet med kr 91,9 mill. året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.24 var på 41,3% mot året før som var på 46,3%

#### **Finansiell risiko**

##### ***Overordnet om målsetting og strategi***

A/S Elektrisk Produksjon er i svært liten grad eksponert for finansiell risiko.



## **Markedsrisiko**

Til tross for betydelig kundefordringer er risikoen for tap på fordringer vurdert som lav. Dette skyldes at det er etablert en svært tett og god oppfølging av utestående fordringer.

## **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet er en del av konsernkontoordningen til Granitor Electro AS og det er liten likviditetsrisiko innom konsernet.

## **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i selskapet var i 2024 på 2,45 %, mot 5,14 % året før.

Det har i løpet av året vært 2 personskader som medførte sykemelding.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## **Likestilling og diskriminering**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn er klart overrepresentert.

Av selskapets 57 ansatte pr. 31.12.24 er det 1 kvinne. Styret består utelukkende av menn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

## **Miljørapportering**

Selskapets virksomhet medfører i beskjeden grad negative konsekvenser for miljøet. A/S Elektrisk Produksjon er miljøfyrtårnsertifisert.

## **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.



## Aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven

Redegjørelse om aktsomhetsvurdering ligger til enhver tid tilgjengelig på Granitors' hjemmesider.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i A/S Elektrisk Produksjon:

Avsatt konsernbidrag	Kr. 11 077 831
Overført fra annen egenkapital	Kr. 145 911
<b>Totalt disponert</b>	<b>Kr. 10 931 920</b>

Drammen 3. mars 2025

Styret i A/S Elektrisk Produksjon  
(elektronisk signert)

---

Björn Olof Wigström  
styreleder

---

Arve Syversen  
styremedlem

---

Kurt Stefan B. Sivberg  
styremedlem

---

Tage Mikael Vestlund  
styremedlem

---

Atle Stenestø  
Daglig leder



# Årsregnskap 2024

## A/s Elektrisk Produksjon

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 930 451 614



## A/s Elektrisk Produksjon Resultatregnskap

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	1, 2	104 722 988	120 228 999
Annen driftsinntekt		35 938	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>104 758 926</b>	<b>120 228 999</b>
Varekostnad		34 461 565	43 229 403
Lønnskostnad	3	49 964 927	54 982 499
Avskrivning av driftsmidler	4	170 207	90 952
Annen driftskostnad	3	9 060 343	8 213 305
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>93 657 042</b>	<b>106 516 159</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 101 884</b>	<b>13 712 840</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 049 602	3 050 853
Annen finansinntekt		145	419
Annen rentekostnad		106 211	2 172
Annen finanskostnad		472	61 220
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 943 064</b>	<b>2 987 879</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 044 948</b>	<b>16 700 718</b>
Skattekostnad	5	3 113 028	3 678 185
<b>Årsresultat</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	6	11 077 831	0
Avsatt til annen egenkapital	6	0	13 022 533
Overført fra annen egenkapital		145 911	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 931 920</b>	<b>13 022 533</b>



## A/s Elektrisk Produksjon

Balanse per 31.12

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		21 594	22 036
Maskiner og anlegg		8 702	16 766
Inventar og annet driftsløsøre	7	589 190	286 407
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>619 486</b>	<b>325 210</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>619 486</b>	<b>325 210</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	7	196 658	196 658
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 7	18 618 994	15 109 170
Andre kortsiktige fordringer	2, 7	1 228 236	1 840 239
Konsernfordringer	8, 9	53 141 037	74 421 872
<b>Sum fordringer</b>		<b>72 988 266</b>	<b>91 371 280</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 184 925</b>	<b>91 567 938</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>73 804 411</b>	<b>91 893 148</b>



## A/s Elektrisk Produksjon

Balanse per 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	474 750	474 750
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>474 750</b>	<b>474 750</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	29 976 610	42 122 522
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 976 610</b>	<b>42 122 522</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 451 360</b>	<b>42 597 272</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	1 797 620	1 809 107
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 797 620</b>	<b>1 809 107</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		0	1 702 281
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 702 281</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 602 192	5 396 600
Betalbar skatt	5	0	3 690 437
Skyldig offentlige avgifter		5 814 793	5 036 596
Konserngjeld	9	19 498 856	17 804 604
Annen kortsiktig gjeld	2	11 639 589	13 856 251
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 555 430</b>	<b>45 784 488</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 353 050</b>	<b>49 295 876</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>73 804 411</b>	<b>91 893 148</b>

Drammen, 03.03.2025  
Styret i A/s Elektrisk Produksjon

Arve Syvertsen  
styremedlem

Kurt Stefan Båfverfeldt Sivberg  
styremedlem

Björn Olof Wigström  
styreleder

Tage Mikael Vestlund  
styremedlem

Atle Stenestø  
daglig leder



## Kontantstrømpstilling

A/s Elektrisk Produksjon

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 044 948	16 700 718
Periodens betalte skatt	3 690 437	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-35 938	0
Ordinære avskrivninger	170 207	90 952
Endring i kundefordringer	-3 509 824	-1 557 812
Endring i leverandørgjeld	-794 408	1 481 363
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-14 202 347	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 719 561	-157 351
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-2 298 239</b>	<b>16 557 871</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	53 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	481 545	59 471
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-428 545</b>	<b>-59 471</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 702 281	450 419
Utbetalinger av utbytte	12 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-13 702 281</b>	<b>-450 419</b>
<b>Netto endring</b>	<b>-16 429 065</b>	<b>16 047 981</b>
Konsernkonto ved periodens begynnelse	68 550 772	52 502 790
<b>Konsernkonto ved periodens slutt</b>	<b>52 121 708</b>	<b>68 550 771</b>

Selskapets konsernkonto er klassifisert som konsernmellomværende i årsregnskapet.



**A/s Elektrisk Produksjon**  
Noter til regnskapet for 2024

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## A/s Elektrisk Produksjon

Noter til regnskapet for 2024

### Endring av regnskapsprinsipp

Selskapet har per 01.01.2024 utført en prinsippendring ved at verktøy løpende blir vurdert til aktivering. Tidligere har dette blitt løpende kostnadsført.

### Konsern

Selskapet inngår i det svenske konsernregnskapet til Granitor Contracting AB. Konsernregnskapet kan fås etter henvendelse til det norske morselskapet Granitor Electro AS.

## Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Virksomhetsområde</b>		
Elektro	104 722 988	120 228 999
<b>Sum</b>	<b>104 722 988</b>	<b>120 228 999</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	104 722 988	120 228 999
<b>Sum</b>	<b>104 722 988</b>	<b>120 228 999</b>

## Note 2 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Inntektsført på igangværende prosjekter	31 791 849	45 509 784
Kostnader på igangværende prosjekter	23 499 236	37 166 566
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>8 292 613</b>	<b>8 343 218</b>
Forskuddsfakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	4 370 928	3 701 038
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	5 863 593	5 509 344

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	40 356 568	45 404 456
Arbeidsgiveravgift	6 358 137	6 928 693
Pensjonskostnader	2 412 478	2 123 613
Andre ytelser	837 743	525 736
<b>Sum</b>	<b>49 964 927</b>	<b>54 982 499</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 58 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 288 819	0
Pensjonskostnader	109 690	0
Annen godtgjørelse	124 392	0
<b>Sum</b>	<b>2 522 901</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.



## A/s Elektrisk Produksjon

Noter til regnskapet for 2024

### Kostnadsført revisjonshonorar for 2024

Lovpålagt revisjon	81 000
Teknisk utarbeidelse	24 750
Andre tjenester	2 500
<b>Sum</b>	<b>108 250</b>

### Note 4 Anleggsmidler

	Anleggsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 123 201	1 123 201
Tilganger	481 545	481 545
Avganger	-22 000	-22 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>1 582 746</b>	<b>1 582 746</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	-963 259	-963 259
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>619 486</b>	<b>619 486</b>
Årets avskrivninger	170 207	170 207
Økonomisk levetid	3-5 år	

### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 124 516	3 690 437
Endring i utsatt skattefordel	-11 488	-12 252
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 113 028</b>	<b>3 678 185</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 044 948	16 700 718
Permanente forskjeller	105 181	18 307
Endring i midlertidige forskjeller	52 218	55 689
Avgitt konsernbidrag	-14 202 347	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>16 774 714</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 124 516	3 690 437
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 124 516	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>3 690 437</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-108 067	-145 805	-37 738
Tilvirkningskontrakter	8 292 613	8 343 218	50 605
Fordringer	-13 550	0	13 550
Gevinst – og tapskonto	0	25 801	25 801
<b>Sum</b>	<b>8 170 996</b>	<b>8 223 214</b>	<b>52 218</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>8 170 996</b>	<b>8 223 214</b>	<b>52 218</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 797 619</b>	<b>1 809 107</b>	<b>11 488</b>



**A/s Elektrisk Produksjon**  
Noter til regnskapet for 2024

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Pr 01.01.2024</b>	<b>474 750</b>	<b>42 122 522</b>	<b>42 597 272</b>
Årets resultat		10 931 920	10 931 920
Tilleggsutbytte		-12 000 000	-12 000 000
Avgitt konsernbidrag		-11 077 831	-11 077 831
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>474 750</b>	<b>29 976 610</b>	<b>30 451 361</b>

## Note 7 Pant og garantier

	2024	2023
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Kundefordringer	18 618 994	15 109 170
Driftstilbehør	589 190	286 407
Andre fordringer	1 228 236	1 840 239
Varer	196 658	196 658
<b>Sum</b>	<b>20 633 078</b>	<b>17 432 474</b>

Pr 31.12.2024 har selskapet avgitt garantier ovenfor oppdragsgivere på kr 17 220 067.

Konsernkontoordning er sikret med pant i eiendeler på kr 100 000 000.

## Note 8 Bundne midler

Selskapet har en konsernkontoordning i bank så selskapets bankinnskudd på kr 52 121 708 er presentert i regnskapet som en konsernfordring.

Selskapet har skattetrekksgaranti på kr 2 300 000.

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Powertech Engineering AS	121 101	0
Powertech AS	96 563	4 821 075
Powertech Service AS	112 375	0
Ørnulf Wiig Installasjon AS	292 625	7 031
Granitor Electro AS	396 665	1 042 994
<b>Sum</b>	<b>1 019 329</b>	<b>5 871 100</b>
<b>Fordring konsernkontoordning</b>		
Granitor Electro AS	52 121 708	68 550 772
<b>Sum</b>	<b>52 121 708</b>	<b>68 550 772</b>
<b>Sum fordringer</b>	<b>53 141 037</b>	<b>74 421 872</b>



## A/s Elektrisk Produksjon Noter til regnskapet for 2024

<b>Gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Powertech Engineering AS	1 538	757 886
Powertech AS	37 125	85 098
Powertech Service AS	0	6 879
Granitor Electro AS	19 460 193	16 842 271
<b>Sum</b>	<b>19 498 856</b>	<b>17 692 134</b>

### Transaksjoner med konsernselskap

Totalt salg til konsernselskap	20 093 909
Totalt kjøp fra konsernselskap	6 666 063
<b>Netto</b>	<b>13 427 846</b>

## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i A/s Elektrisk Produksjon pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	1 899	250,0	474 750
<b>Sum</b>	<b>1 899</b>		<b>474 750</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Granitor Electro AS	1 899	100,0	100,0